

Toruń, dnia 19.06.2018r.

Zamawiający otrzymał pytania dotyczące zapytania ofertowego na **dostawę, instalację i wdrożenie funkcjonalnego oprogramowania zawierającego możliwość gromadzenia i przetwarzania informacji finansowo – księgowych z możliwością identyfikacji daty i osoby wprowadzającej, modyfikującej oraz zatwierdzającej wprowadzane dane..**

Pytania i odpowiedzi:

1. Z jakiego systemu finansowo – księgowego aktualnie korzysta Zamawiający ?  
Odpowiedź: Zamawiający korzysta z oprogramowania firmy TORSOFT.
2. Czy dane finansowo – księgowe będą migrowane z zewnętrznego systemu jako BO sald oraz BO rozrachunków?  
Odpowiedź: Tak w ograniczonym zakresie – BO rozrachunków.
3. Czy dane kadrowo – płacowe będą migrowane z zewnętrznego systemu ? Jeśli tak to:
  - a) jaki okres będzie podlegał migracji?  
Odpowiedź: Tak w ograniczonym zakresie – dotyczy podstaw do naliczania wynagrodzeń do których niezbędna jest podstawa z poprzednich miesięcy.
  - b) ilu Pracowników jest na etacie?  
Odpowiedź: 60 pracowników na etacie.
  - c) ilu Pracowników jest na umowie – zlecenie?  
Odpowiedź: 70 na umowie zlecenie.
4. Czy dane kontrahentów będą migrowane z zewnętrznego systemu?  
Odpowiedź: Tak
5. Czy środki trwałe będą migrowane z zewnętrznego systemu?  
Odpowiedź: Tak
6. Czy towary oraz stany magazynowe będą migrowane z zewnętrznego systemu?  
Odpowiedź: Nie
7. Czy posiadają Państwo drukarki etykiet, jeśli tak to jakiego producenta?  
Odpowiedź: Nie
8. Czy Zamawiający dopuszcza dostęp zdalny do serwera na którym będzie zainstalowany system?  
Odpowiedź: Nie
9. Czy oferta ma również zawierać obsługę powdrożeniową? Czy ten element będzie realizowany jako oddzielna umowa?  
Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje obsługi powdrożeniowej.

**DYREKTOR**  
  
**Aleksander Dybiński**